
الآحدالىمنالسبتالىمن

لغة اجنبيةمبادئ ادارة الاعمال

فيروز فؤاد/ د ايمن عبد الحميد/ د 

(ب  )مدرج (ب  )مدرج 

مبادئ القانون مبادئ الاقتصاد 

حسام فرج/ د رشا عبد الوهاب/ د 

(ب  )مدرج (ب  )مدرج 

مبادئ ادارة الاعمالمبادئ المحاسبة المالية

ايمن عبد الحميد/ د مصطفى سعيد/ د 

(ب  )مدرج (ب  )مدرج 

سكشن

مقدمة فى الحاسبات ونظم التشغيل

ايمان رفاعى/ أ 

(ب  )مدرج 

(ع )الى حرف  (أ  )المجموعة الآولى تبدأ من حرف 

1.303.001.303.00

3.004.303.004.30

4.305.304.305.30

12.001.3012.001.30

القاهرة الجديدة- التجمع الاول 

10.309.3010.30

10.3012.0010.3012.00

معهد القاهرة الجديدة العالى للعلوم الآدارية و الحاسب الآلى

 م2025 / 2024جدول المحاضرات الفصل الدراسى الآول  

9.30

مسار التسويق
(1) مستوى أول مجموعة 

عميد المعهد          

احمد السيد عبد اللطيف/ د .أ


